Questions and Responses: OP&F Fiduciary Audit

 Question: In completing the RFPs for ORSC's fiduciary performance audits, specifically for Ohio Police and Fire and Ohio State Teachers Retirement System, we wanted to confirm the best method of delivering those to you. For both, the RFPs state "5 copies, including one unbound and one digital copy." Is this the most recent form of delivery or is there a more updated, preferred method of submitting these to you?

ORSC Staff Response: 5 Copies total --(3 printed and bound; 1 printed and unbound; 1 digital). The RFP has not changed and ORSC expects to receive 3 printed and bound copies, 1 printed and unbound copy, and 1 digital copy.